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GRINTUSS PEDIATRIC syrop dla dzieci, 210g
 

Nasza cena: 46,13 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 210 G

Postać SYROP

Producent ABOCA POLSKA SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

GRINTUSS PEDIATRIC syrop dla dzieci, 210g

Syrop dla dzieci od 1 roku życia, na kaszel mokry i suchy, bez glutenu, 100% naturalny

Przeznaczony dla dzieci od 1. roku życia , do łagodzenia kaszlu mokrego i suchego.

Właściwości

Dzięki zastosowaniu 100% naturalnych składników pochodzących z certyfikowanych Upraw Organicznych, syrop stanowi skuteczną i
bezpieczną alternatywę dla chemicznych środków farmakologicznych. Grintuss pediatric nie zawiera glutenu, dlatego można podawać
go dzieciom i dorosłym chorującym na celiakię oraz pozostającym na diecie bezglutenowej.

Wyjątkowa formuła Grintuss pediatric potwierdzona została licznymi badaniami i testami, które potwierdzają jego skuteczność w
łagodzeniu kaszlu zarówno suchego, jak i mokrego. Ta dwoistość działania jest możliwa dzięki starannie dobranym naturalnym
substancjom leczniczym o właściwościach łagodzących, powlekających, nawilżających, przeciwzapalnych i przeciwkaszlowych: rośliny
lecznicze (grindelia, babka lancetowata i kocanka włoska), roślinne olejki eteryczne (ze słodkiej pomarańczy i cytryny) oraz miód
akacjowy.

Dawkowanie

Dzieci 1-6 roku życia: 1 łyżeczka 2-4 razy dziennie.

Dzieci powyżej 6 roku życia: 2 łyżeczki 2-4 razy dziennie.

Skład
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Miód akacjowy*, ekstrakt wodno-alkoholowy z liści babki lancetowatej*, liofilizowany ekstrakt z liści babki lancetowatej*, liofilizowany
ekstrakt z wierzchołków grindelii*, liofilizowany ekstrakt z kwiatostanu kocanki włoskiej*, naturalne olejki eteryczne z cytryny, słodkiej
pomarańczy i mirtu, naturalny aromat cytrynowy, cukier trzcinowy*,woda.

*Składniki pochodzące z Upraw Organicznych.

Producent

Aboca

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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